
 

 

 

 

CO POTŘEBUJETE PŘI ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

 

Seznam potřebných dokumentů, které jsou potřeba k uzavření smlouvy  

o poskytování sociální služby:   

 

a) občanský průkaz, pokud ho nemáte, tak jiný doklad totožnosti, 

b) potvrzení o všech Vašich příjmech, jestliže Vaše příjmy nedosahují na 

úhradu, 

c) potvrzení o přiznání dávek hmotné nouze, pokud nějaké pobíráte, 

d) máte-li určeného zástupce nebo podpůrce, doklad, který ho opravňuje 

k zastupování  

 

Seznam ostatních věcí, které jsou potřeba při zahájení poskytování sociální služby:  

 

a) potvrzení o aktuální výši příspěvku na péči, pokud ho máte přiznaný,  

b) průkaz zdravotní pojišťovny, 

c) průkaz osoby se zdravotním postižením (průkaz TP, ZTP, ZTP/P), pokud 

Vám byl na něj přiznán nárok, 

d) kontakty na ošetřujícího lékaře a poslední lékařská zpráva pro zajištění 

návazné péče, 

e) léky s rozpisem v množství na minimálně 7 dnů, 

f) peníze pro osobní výdaje,  

g) ošacení a obuv, 

h) hygienické potřeby, 

i) kompenzační pomůcky, pokud je používáte, 

j) osobní věci drobného charakteru připomínající Váš dřívější život – fotografie, 

obrazy, dokumenty, dekorace atd. (tyto věci budou použity při práci 

s klientem v rámci biografie) 

 

 

 

 

 


